

# **IF Forsikringscenter Aarhus ApS**

Voldbjergvej 12 2 th  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2021**

**Palle Haugaard Panduro**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

IF Forsikringscenter Aarhus ApS  
Voldbjergvej 12 2 th  
8240 Risskov

CVR-nr: 40765352  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**

REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
Frederiksgade 76, 1  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 18216833  
P-enhed: 1004860059

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som forsikringsmægler.

## Økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 333 t.kr. mod et overskud sidste år på 83 t.kr. Egenkapitalen udgør 466 t.kr.

## Covid-19

Selskabets drift har været påvirket negativt af Covid-19. Selskabets ledelse vurderer således at selskabets omsætning er faldet med ca. 43 % i foråret 2020. Den negative påvirkning er vendt tilbage i slutningen af 2020 og starten af 2021. Der er opnået Covid-19 støtte i løbet af året og det forventes ligeledes at der kan opnås støtte for 2021. Omsætningsnedgangen vurderes at være midlertidig og det forventes ikke at få væsentlig betydning for vurderingen af selskabets drift og status.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.051.547</b>	<b>479.994</b>
Personaleomkostninger	1	-2.550.449	-352.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.415	-20.410
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>434.483</b>	<b>106.956</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.944	-238
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>431.539</b>	<b>106.718</b>
Skat af årets resultat	2	-98.240	-23.700
<b>Årets resultat</b>		<b>333.299</b>	<b>83.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		133.299	83.018
<b>I alt</b>		<b>333.299</b>	<b>83.018</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note  
3

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler		30.614	61.229
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.614</b>	<b>61.229</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.614</b>	<b>61.229</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.200	44.900
Tilgodehavende skat		20.500	0
Periodeafgrænsningsposter		7.600	10.590
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>114.300</b>	<b>55.490</b>
Likvide beholdninger		737.913	127.595
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>852.213</b>	<b>183.085</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>882.827</b>	<b>244.314</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		416.317	83.018
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>466.317</b>	<b>133.018</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.730	13.470
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.730</b>	<b>13.470</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.664	39.172
Skyldig selskabsskat		0	10.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		332.116	48.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>409.780</b>	<b>97.826</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>409.780</b>	<b>97.826</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>882.827</b>	<b>244.314</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	83.018	0	133.018
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		133.299	200.000	333.299
Egenkapital, ultimo	50.000	216.317	200.000	466.317

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.866.176	228.562
Andre omkostninger til social sikring	664.273	124.066
	<b>2.550.449</b>	<b>352.628</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	104.500	10.230
Rentetilleg	480	0
Ændring af udskudt skat	-6.740	13.470
	<b>98.240</b>	<b>23.700</b>

## 3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I posten Bruttoresultat indgår Covid19 støtte således:

Covid19 støtte, faste omkostninger	24.354
Covid19 støtte, lønkomensation selvstændige	69.000

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautionsforpligtelser.

Selskabet har ikke stillet garantiforpligtelser udover de for branchen normale.

Selskab har indgået huslejekontrakt der er uopsigelig indtil 1.10.2020. Den årlige husleje udgør t.kr. 180.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	5